РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

83 сессия (внеочередная) сессия 2 созыва

РЕШЕНИЕ

17 ноября 2023 г.                                            с.Воинка                                                              №297

О включении в состав имущества муниципальной

казны муниципального образования Воинское сельское

поселение Красноперекопского района Республики

Крым и постановки на баланс движимого и

недвижимого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131 «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Совета

Министров Республики Крым от 12 ноября 2014 года № 450 «О плате за земельные участки,

которые расположены на территории Республики, руководствуясь решением 30 заседания

Воинского сельского совета 1 созыва Красноперекопского района Республики Крым от 31 мая

2016 года № 383 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения

имуществом, находящимся в муниципальной собственности Воинского сельского поселения»,

решением 26 сессии Воинского сельского совета 1 созыва от 14 марта 2016 года №295 «Об

утверждении Положения об учете муниципального имущества Воинского сельского поселения и

ведении реестра муниципальной собственности Воинского сельского совета Красноперекопского

района Республики Крым», Уставом муниципального образования Воинское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым, Воинский сельский совет

РЕШИЛ:

1.Включить в состав имущества муниципальной казны муниципального образования Воинское

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым движимое и недвижимое

имущество и постановки на баланс расположенное на территории Воинского сельского поселения

согласно Приложения.

2.Рекомендовать администрации Воинского сельского    поселения    включить   в

соответствующий    раздел   Реестра    муниципального   имущества   Воинского    сельского

поселения  Красноперекопского района Республики Крым сведения согласно Приложения к

настоящему решению.

3. Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит обнародованию на официальном

портале Правительства Республики Крым - Красноперекопский район (krpero.rk.gov.ru) в разделе

Муниципальные образования Красноперекопского района подраздел Воинское сельское поселение

и опубликованию в газете «Воинский вестник».

Председатель Воинского сельского совета-

глава администрации Воинского сельского поселения                                                 О.П. Дорош

                                                                                              Приложение к решению

                                                                                                            сессия

                                                                                                   2 созыва  от _________ № 297

                                                     Движимое имущество

№

п/п

  Наименование Местонахождение           Площадь Балансовая

(кадастровая

стоимость)
Ед.изм. Кол-во

1 Ель колючая с.Воинка:

территория парка ул. Ленина

территория ДК ул. Ленина,56

шт.

шт.

1

2

29 316,00

58 632.00

2 Альбиция с.Воинка:

территория парка ул. Ленина

шт.

5

7 818,00

3 Туя Смарагд с.Воинка:

территория парка ул. Ленина

территория ДК ул. Ленина,56

шт.

шт.

3

47

14 072,00

220 457,00

4 Слива Писарди с.Воинка:

территория стадиона ул.

Ленина, 58

шт.

20

62 541,00

5 Клен Фримана autumn blaze с.Воинка:

территория стадиона ул.

Ленина, 58

шт.

10

136 809,00

6 Можжевельник Олд Голд с.Воинка:

территория стадиона ул.

Ленина, 58

шт.

20

37 146,00

7 Барбарис с.Воинка:

территория ДК ул. Ленина,56

шт.

40

66 475,00

8 Можжевельник Пфитзериана

компакта

с.Воинка:

территория ДК ул. Ленина,56

шт.

20

78 176,00

9 Можжевельник Грей оул с.Воинка:

территория стадиона ул.

Ленина, 58

шт.

20

78 176,00

10 Можжевельник средний

Голден Кисен

с.Воинка:

территория стадиона ул.

Ленина, 58

шт.

20

   78 176,00

11 Лаванда с.Воинка:

территория парка ул. Ленина

шт.

20

13 693,00

12 Туя Биота с.Воинка:

территория стадиона ул.

Ленина, 58

шт.

15

38 113,00

1 Освещение улиц

в т.ч.

1) Светильник светодидный

ДКУ 10 12-50Ш 5000К 5000Лм

IP 5 серый IEK   -  21 шт;

2) Провода самонесущие

изолированные для воздушных

линий электропередачи с

алюминиевыми жилами: СИП-

4 2к16-0,6/1,0   –   1,309 м

(1000м);

3) Кронштейн светильника под

бандажную ленту с крюком

(угол 45*) длина 0,5м  -  21 шт

ул. Ленина ед. 1 304 089,26

2 Освещение улиц

в т.ч.

1) Светильник светодидный

ДКУ 10 12-50Ш 5000К 5000Лм

IP 5 серый IEK   -  26 шт;

ул. Сивашская ед. 1 360 673,71

2) Провода самонесущие

изолированные для воздушных

линий электропередачи с

алюминиевыми жилами: СИП-

4 2к16-0,6/1,0   –   1,497 м

(1000м);

3) Кронштейн светильника под

бандажную ленту с крюком

(угол 45*) длина 0,5м  -  26 шт

3 Освещение улиц

в т.ч.

1) Светильник светодидный

ДКУ 10 12-50Ш 5000К 5000Лм

IP 5 серый IEK   -  24 шт;

2) Провода самонесущие

изолированные для воздушных

линий электропередачи с

алюминиевыми жилами: СИП-

4 2к16-0,6/1,0   –   1,648 м

(1000м);

3) Кронштейн светильника под

бандажную ленту с крюком

(угол 45*) длина 0,5м  -  24 шт

ул. Садовая ед. 1 369 895,29

4 Освещение улиц

в т.ч.

1) Светильник светодидный

ДКУ 10 12-50Ш 5000К 5000Лм

IP 5 серый IEK   -  8 шт;

2) Провода самонесущие

изолированные для воздушных

линий электропередачи с

алюминиевыми жилами: СИП-

4 2к16-0,6/1,0   –   0,494 м

(1000м);

3) Кронштейн светильника под

бандажную ленту с крюком

(угол 45*) длина 0,5м  -  8 шт

ул. Октябрьская ед. 1 111 227,08

 Итого    2 065 485,34

Председатель Воинского сельского совета-

      глава администрации Воинского сельского поселения                                                                                               О.П. Дорош